
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ       

   

від   14 грудня  2023 року №  2464 

Про міжбюджетні трансферти на 2024 рік 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 07.12.2023р. № 701/01.02-01 «Про затвердження обласного 

бюджету на 2024 рік», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької 

селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на передачу міжбюджетних трансфертів з Тернопільського 

обласного бюджету Великоберезовицькому селищному бюджету, а саме: 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції – 1 186 800 грн. (один мільйон сто вісімдесят шість тисяч 

вісімсот гривень). 

інші субвенції з місцевого бюджету – 51 800 грн. (п’ятдесят одна тисяча вісімсот 

гривень). 

2. Дати згоду на передачу міжбюджетного трансферту (Інші субвенції з місцевого 

бюджету) з Великоберезовицького селищного бюджету Тернопільському міському бюджету 

в сумі 1 500 000 грн. (один мільйон п’ятсот гривень) для надання освітніх послуг дошкільними 

закладами освіти м. Тернополя дітям дошкільного віку, які зареєстровані у 

Великоберезовицькій територіальній громаді. 

3. Голові селищної ради укласти відповідні угоди про передачу міжбюджетних 

трансфертів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

                     Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


